香芝市告示第１４８号

 第７回香芝市議会臨時会を地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１０１

条の規定により、次のとおり招集する。

  令和６年１２月１８日

                     香芝市長 三 橋 和 史

１ 期日 令和６年１２月２５日

２ 場所 香芝市役所 議場

３ 付議事件

 (1) 香芝市の一般職の職員の給与に関する条例等の一部を改正することにつ

いて

 (2) 香芝市議会の議員の議員報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の一

部を改正することについて

 (3) 香芝市の特別職の職員で常勤のものの給与及び旅費に関する条例の一部

を改正することについて

 (4) 令和６年度香芝市一般会計補正予算（第９号）について